АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО)

П Р И К А З

от 11.11.2024  № 425/1.1 - 05

Об утверждении перечня названий ГМО

педагогических работников г.о.Дубна

 В соответствии с приказом КУРО от 28.10.2024 г. № 1128 – 04 «О утверждении

рекомендованного для муниципальных методических служб Московской области единого

перечня названий городских методических объединений педагогических работников,  –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.11.2024 г. единый перечень названий городских методических

объединений педагогических работников:

 городское методическое объединение учителей русского языка и литературы;

 городское методическое объединение учителей общественных наук (история,

обществознание);

 городское методическое объединение учителей физики;

 городское методическое объединение учителей географии;

 городское методическое объединение учителей математики;

 городское методическое объединение учителей физической культуры;

 городское методическое объединение учителей ОБ3Р;

 городское методическое объединение учителей духовно-нравственной культуры и светской

этики;

 городское методическое объединение учителей искусства (музыка, ИЗО, черчение, МХК);

 городское методическое объединение учителей труда (технологии);

 городское методическое объединение педагогов – психологов;

 городское методическое объединение социальных педагогов;

 городское методическое объединение учителей иностранного языка;

 городское методическое объединение учителей ИКТ (информатики);

 городское методическое объединение учителей химии;

 городское методическое объединение учителей биологии;

 городское методическое объединение учителей начальной школы (1-е классы);

 городское методическое объединение учителей начальной школы (2-е классы);

 городское методическое объединение учителей начальной школы (3-е классы);

 городское методическое объединение учителей начальной школы (4-е классы);

 городское методическое объединение классных руководителей;

 городское методическое объединение библиотекарей;

 городское методическое объединение педагогов – дефектологов  школы

(олигофренопедагогов, учителей – дефектологов, учителей - логопедов);

 городское методическое объединение педагогов – дефектологов  детского сада

(олигофренопедагогов, учителей – дефектологов, учителей - логопедов);

 городское методическое объединение педагогов дополнительного образования;

 городское методическое объединение воспитателей детей раннего возраста;

 городское методическое объединение воспитателей детских садов (дети младшего и

среднего возраста);

 городское методическое объединение воспитателей детских садов (дети старшего

дошкольного возраста);

 городское методическое объединение инструкторов по физической культуре;

 городское методическое объединение музыкальных руководителей;

 городское методическое объединение педагогов-психологов детского сада;

 городское методическое объединение старших воспитателей и методистов;

 городское методическое объединение заместителей директоров по учебно – воспитательной

работе.

2. Ответственным за организацию работы Городского методического объединения: секций

учителей-предметников – Гусаровой Т.Н. начальника учебно-методического отдела ЦРО;

секций педагогических работников дошкольных отделений – Авдошкиной Е.В., заместителя

директора ЦРО по УМР, ознакомить руководителей ГМО, назначенных приказом ГОРУНО

от 28.08.2024 № 304/1.1 – 05, с изменениями в названиях городских методических объедине-

ний в срок до 15.11.2024 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора ЦРО Зеленкову И.Е.

          Начальник Управления

          народного образования                                                                                                                              С.А. Жаленкова

Разослано: в дело, ЦРО, ОУ № 1,3,5-11, «Дубна», «Возможность», «Дружба»

Зеленкова И.Е.

8 9690611756